Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Березовский район
сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2015г.										№ 01
с.Саранпауль

О создании межведомственной комиссии
сельского поселения Саранпауль  по проверке
противопожарного состояния  в многоквартирных
жилых домах и прилегающих территорий

       В соответствии с решением Совета депутатов    «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения  Саранпауль от 26.12.2008 года № 33,   в целях укрепления пожарной безопасности в многоквартирных домах   на территории муниципального образования, повышения ответственности граждан за нарушение Правил пожарной безопасности  (состояние эксплуатации прилегающих территории многоквартирных  домов, электробытовых приборов, технической эксплуатации всех видов электроустановок, газового оборудования установленных в квартирах многоквартирных домов)
       1. Создать межведомственную комиссию  сельского поселения Саранпауль по проверке противопожарного состояния в многоквартирных домах и прилегающих территорий сельского поселения Саранпауль.
       2. Утвердить состав межведомственной комиссии сельского поселения Саранпауль  по проверке противопожарного состояния  в многоквартирных домах и прилегающих территорий сельского поселения Саранпауль  согласно приложения 1.
      3. Комиссии при проверке   противопожарного состояния   оформлять   акты проверки.
      4. При обнаружении нарушений пожарной безопасности, противопожарного состояния,  выдавать владельцам предписания с указанием сроков устранения недостатков.
      5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
      6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  зам. главы поселения Рокина А.А.

Глава поселения           	                                                                    Н.Н. Артеев
Приложение № 1 к постановлению
от 19.01.2015г.№ 01

Состав межведомственной комиссии
сельского поселения Саранпауль  по проверке противопожарного состояния  в многоквартирных домах и прилегающих к ним  территорий
сельского поселения Саранпауль

Председатель комиссии – заместитель главы сельского поселения Саранпауль Рокин Аркадий Андреевич;

Секретарь комиссии – секретарь помощник руководителя Артеева Екатерина Яковлевна;

Члены комиссии:
1. Бешкильцев Андрей Алексеевич – начальник РЭС 3 ОАО «ЮРЭСК Березово»;
2. Макаров Николай Васильевич – начальник пожарной части  с.Саранпауль «Центроспас-Югория»;
3. Гриценко Олег  Андреевич – мастер ЖЭУ Саранпаульского МУП ЖКХ;
4. [bookmark: _GoBack]Патраков Сергей Георгиевич – мастер Саранпаульского участка ОАО «Березовогаз».